
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Phönix Düren (2007/2008) -  Pool: PBVRW

Verbandsliga A (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Braun, Karl 1064 25.08.2007

1 Brochhagen, Barry 1062 122453 25.08.2007

1 Essing, Werner 1196 122587 19.09.2007

1 Gutowski, Jörg 1189 25.08.2007

Verbandsliga B (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Bridoux, Patrick 1070 122452 25.08.2007

2 Kreilein, Andreas 1066 122835 11.03.2008

2 Kuth, Dirk 1067 122859 25.08.2007

2 Schindler, Carsten 1073 25.08.2007

2 Sieger, Wolfgang 1080 25.08.2007

2 Theodorou, Niko 1068 350865 25.08.2007

Landesliga A (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Braun, Thomas 1065 122442 25.08.2007

3 Greven, André 1088 122672 25.08.2007

3 Gutowski, Marc 1217 25.08.2007

3 Kohl, Remy 1063 122814 25.08.2007

3 Schwarz, Andreas 1092 25.08.2007

3 van Ratingen, Thomas 2047 123295 25.08.2007

Bezirksliga B (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Boltersdorf, Bertold 1075 122425 25.08.2007

4 Göttling, Ralf 2257 122665 25.08.2007
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Phönix Düren (2007/2008) -  Pool: PBVRW

Bezirksliga B (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Hensel, Jürgen 1076 122714 25.08.2007

4 Kirfel, Karl Heinz 1071 122801 25.08.2007

4 Mays, Michael 1072 25.08.2007

4 Reuter, Dirk 1077 25.08.2007

4 Schmitz, Erich 1078 400189 25.08.2007

Kreisliga D (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Coenen, Heinz 2440 16.01.2008

5 Finner, Dieter 1061 122602 25.08.2007

5 Haubold, Michael 1089 25.08.2007

5 Hilgers, Norbert 1081 122726 25.08.2007

5 Hilgers, Tobias 2048 25.08.2007

5 Johnen, Kemail 2424 02.12.2007

5 Kurth, Christian 1090 25.08.2007

5 Schmitz, Julia 1829 123182 25.08.2007

5 Schulz, Ruth 1087 25.08.2007

5 Thelen, Christian 2258 25.08.2007

Pokalmannschaft (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Braun, Karl 1064 25.08.2007

1 Brochhagen, Barry 1062 122453 25.08.2007

1 Essing, Werner 1196 122587 25.08.2007

1 Gutowski, Jörg 1189 25.08.2007

1 Kreilein, Andreas 1066 122835 25.08.2007
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Phönix Düren (2007/2008) -  Pool: PBVRW

Pokalmannschaft (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Bridoux, Patrick 1070 122452 25.08.2007

2 Kuth, Dirk 1067 122859 25.08.2007

2 Schindler, Carsten 1073 25.08.2007

2 Sieger, Wolfgang 1080 25.08.2007

2 Theodorou, Niko 1068 350865 25.08.2007

Pokalmannschaft (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Braun, Thomas 1065 122442 25.08.2007

3 Greven, André 1088 122672 25.08.2007

3 Gutowski, Marc 1217 25.08.2007

3 Kohl, Remy 1063 122814 25.08.2007

3 Schwarz, Andreas 1092 25.08.2007

3 van Ratingen, Thomas 2047 123295 25.08.2007

Pokalmannschaft (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Boltersdorf, Bertold 1075 122425 25.08.2007

4 Göttling, Ralf 2257 122665 25.08.2007

4 Hensel, Jürgen 1076 122714 25.08.2007

4 Kirfel, Karl Heinz 1071 122801 25.08.2007

4 Mays, Michael 1072 25.08.2007

4 Reuter, Dirk 1077 25.08.2007
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Phönix Düren (2007/2008) -  Pool: PBVRW

Pokalmannschaft (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Finner, Dieter 1061 122602 25.08.2007

5 Haubold, Michael 1089 25.08.2007

5 Hilgers, Norbert 1081 122726 25.08.2007

5 Hilgers, Tobias 2048 25.08.2007

5 Kurth, Christian 1090 25.08.2007

5 Schmitz, Julia 1829 123182 25.08.2007

5 Schulz, Ruth 1087 25.08.2007

5 Thelen, Christian 2258 25.08.2007

Senioren Verbandsliga (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Braun, Karl 1064 25.08.2007

1 Brochhagen, Barry 1062 122453 25.08.2007

1 Coenen, Heinz 2440 02.04.2008

1 Kreilein, Andreas 1066 122835 25.08.2007

1 Sieger, Wolfgang 1080 25.08.2007

Senioren Verbandsliga (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Bridoux, Patrick 1070 122452 25.08.2007

2 Essing, Werner 1196 122587 25.08.2007

2 Gutowski, Jörg 1189 25.08.2007

2 Kuth, Dirk 1067 122859 25.08.2007

2 Theodorou, Niko 1068 350865 25.08.2007
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Phönix Düren (2007/2008) -  Pool: PBVRW

Senioren Landesliga (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Greven, André 1088 122672 25.08.2007

3 Haubold, Michael 1089 25.08.2007

3 Schindler, Carsten 1073 25.08.2007

3 Schwarz, Andreas 1092 25.08.2007

3 van Ratingen, Thomas 2047 123295 25.08.2007

Senioren Landesliga (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Boltersdorf, Bertold 1075 122425 25.08.2007

4 Finner, Dieter 1061 122602 25.08.2007

4 Göttling, Ralf 2257 122665 23.09.2007

4 Hensel, Jürgen 1076 122714 25.08.2007

4 Hilgers, Norbert 1081 122726 25.08.2007

4 Kirfel, Karl Heinz 1071 122801 25.08.2007

4 Reuter, Dirk 1077 25.08.2007

4 Schmitz, Erich 1078 400189 25.08.2007

Jugendliga A (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Gutowski, Marc 1217 25.08.2007

1 Hilgers, Tobias 2048 25.08.2007

1 Johnen, Kemail 2424 02.12.2007

1 Mays, Michael 1072 25.08.2007

1 Thelen, Christian 2258 25.08.2007
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